​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 205/2020 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 28 de agosto de 2020.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de
11/12/2019, considerando o Processo Eletrônico 23326.009345.2020-11, RESOLVE:

I - Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para constituírem a Subcomissão Local de
Acompanhamento das Atividades Não Presenciais do Curso Superior de Bacharelado em Administração:

Membros do Colegiado do Curso

Nome Componente Matrícula

Cibele de Albuquerque Tomé Presidente 1505965

Fernanda de Araújo Nóbrega Docente Efetivo 1578076

Agnes Campello Araujo Braz Docente Efetivo 2079709

Alice Ines Guimaraes Araujo Docente Efetivo 1240739

Giorgione Mendes Ribeiro Junior Docente Efetivo 1516036

Rebeca Cordeiro da Cunha Araujo Docente Efetivo 1923043

Jose Washington de Morais Medeiros Docente Efetivo 2096370

Belmiro Ramalho Bisneto Discente Titular 20182460095

Henrique de Oliveira Silva Souza Discente suplente 20192460012

Sara Fragoso Pereira Docente externo titular 1936360

Silvia Helena dos Santos Costa e Silva Representante pedagógico titular 1610276

Maria José Pereira Dantas Representante pedagógico suplente 1096729

Helenoria de Albuquerque Mello Representação do DAEST 2079280

Amanna Ferreira Peixoto Contribuição Expontânea 1945400

Herbert Jose Cavalcanti de Souza Contribuição Expontânea 1862526

Membros do Núcleo Docente Estruturante

Nome Componente Matrícula

Cibele de Albuquerque Tomé Presidente 1505965

Alysson André Regis Oliveira Membro Efetivo 1569557

Ceres Grehs Beck Membro Efetivo 1807076

Elaine Cristina Batista de Oliveira Membro Efetivo 2633153

Emmanuelle Arnaud Almeida Membro Efetivo 1802124

Everaldo Souto Salvador Membro Efetivo 5343952

Fernanda de Araújo Nóbrega Membro Efetivo 1578076

Odilon Saturnino Silva Neto Membro Efetivo 2085269

Patrícia Soares de Araújo Carvalho Membro Efetivo 1501673

II - Revogar disposições contrárias.

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

NEILOR CESAR DOS SANTOS
Diretor Geral

IFPB – Campus João Pessoa

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-JP, em 28/08/2020 17:57:18.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 28/08/2020. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h=ps://suap.ifpb.edu.br/auten9car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

117450

020df1e2a2

	Documento assinado eletronicamente por: